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Komárom Város Polgármesteri Hivatala  

2900 Komárom, Szabadság tér 1. 

 

Szám: 1-1 /2013. 

 

 

 

Jegyzőkönyv 
 

 

 

Készült Komárom Város Képviselő-testülete 2013. január 22. napján 08:00 órakor megtartott 

rendkívüli ülésén a városháza kis tanácstermében. 

 

Jelen vannak: 

 

1. Babják Csaba, képviselő 

2. Czita János, képviselő 

3. Dombay Gábor, képviselő 

4. Hamrák Zsófia, képviselő 

5. Horváth Gyula, képviselő 

6. Horváth Zsolt, képviselő 

7. dr. Molnár Attila, polgármester 

8. Sárai János, képviselő 

9. Takács József, képviselő 

10. Turi Bálint, alpolgármester 

 

Meghívottként jelen van:  

 Dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester 

 Hornig Rudolfné, alpolgármester 

 dr. Ströcker Renáta, aljegyző  

 Molnárné dr. Taár Izabella a Komáromi Járási Hivatal Vezetője  

 

Dr. Molnár Attila, polgármester köszönti a képviselő-testületi ülés valamennyi résztvevőjét. 

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a képviselő-testület 11 tagja közül 10 fő 

jelen van. Az ülésről hiányzik Márkos Attila, képviselő. Ezt követően a polgármester 

megnyitja a képviselő-testület ülését.  

 

A polgármester javaslatot tesz a tárgyalásra kerülő napirendi pontokra a meghívóban 

foglaltaknak megfelelően az alábbiak szerint: 
      

1. Komárom Város Önkormányzat szervezeti és működési szabályzatának módosítása. 
      Előadók: dr. Molnár Attila, polgármester 
            dr. Ströcker Renáta, aljegyző 
 

Zárt ülés napirendi pontja: 
 

2.  Az Euro 3 Hungaria Kft. ingatlan vásárlási szándéknyilatkozata. 
     Előadók: dr. Molnár Attila, polgármester 
                    dr. Ströcker Renáta, aljegyző 



 2 

 
3. Komárom Város Kultúrájáért Díj odaítélése. 
      Előadók: dr. Molnár Attila, polgármester 
                     dr. Ströcker Renáta, aljegyző 
 

Dr. Molnár Attila, polgármester javasolja a képviselő-testületnek a fenti napirend 

elfogadását.  

 

A képviselő-testület 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja a 

napirendet és erről az alábbi határozatot hozza: 

 

1/2013. (I.22.) Komárom Város Képviselő-testület határozata 

 

Komárom Város Képviselő-testülete a megküldött meghívó szerint a Komárom Város 

Képviselő-testület 2013. január 22-i rendkívüli ülés napirendjeit elfogadja az alábbiak 

szerint. 
1.       Komárom Város Önkormányzat szervezeti és működési 
            szabályzatának módosítása.       
2.       Az Euro 3 Hungaria Kft. ingatlan vásárlási szándéknyilatkozata. 
3.       Komárom Város Kultúrájáért Díj odaítélése.     

Határidő: azonnal 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

Megkezdődik a napirendek tárgyalása az alábbiak szerint: 

 

Napirendek: 

 

 

1. Komárom Város Önkormányzat szervezeti és működési szabályzatának 

módosítása. 
Előadó: dr. Molnár Attila, polgármester 

 dr. Ströcker Renáta, aljegyző 

 

Dr. Molnár Attila, elmondja, hogy az SZMSZ módosítása két okból vált szükségessé. A 

Klapka György Múzeum fenntartásának átvétele miatt szükséges, hogy a múzeum telephelyei 

is feltüntetésre kerüljenek. A közútkezelői feladatok ellátására irányuló hatáskörök átruházása 

is szükséges. A bizottsági ülésen az előterjesztést megtárgyalták. Az előterjesztésnek van egy 

határozati javaslat része, amely a Klebelsberg Intézményfenntartó Központtal kötött korábbi 

szerződés apróbb kiegészítéséről szól. Felkéri dr. Ströcker Renáta aljegyzőt, hogy röviden 

ismertesse az előterjesztést. 

 

Dr. Ströcker Renáta, aljegyző elmondja, hogy a Klapka György Múzeum nem rendelkezik 

alapító okirattal. Az önkormányzat szakfeladatán működik a múzeum. A változások 

törzskönyvi bejegyzéséhez szükséges az, hogy az SZMSZ-ben a szakfeladatok mellett a 

múzeum telephelyei is feltüntetésre kerüljenek. Javasolja az SZMSZ 1.§-ának kiegészítését 

egy új (2a) bekezdéssel, ahol 4 pontban felsorolják a múzeum telephelyeit. Elmondja, hogy a 

közútkezelői hozzájárulások a jogszabály módosítása értelmében a képviselő-testület 

hatáskörének részét képezik. Javasolja a fenti új képviselő-testületi hatáskör jegyzőre történő 

átruházását annak érdekében, hogy a közútkezelői hozzájárulások kiadása gördülékenyen 

megtörténhessen. Az új önkormányzati törvény lehetővé teszi a hatáskör átruházását a 

jegyzőre is. A határozati javaslat arra vonatkozik, hogy a Klebelsberg Intézményfenntartó 
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Központtal testületi jóváhagyással decemberben kötöttek megállapodást, amely a köznevelési 

intézmények fenntartásának átadásáról szól. Ehhez kapcsolódik egy használati szerződés, 

amely arról szól, hogy azok az ingatlanok, és ingó vagyontárgyak, amelyek az önkormányzat 

tulajdonában vannak, és köznevelési célokat szolgálnak, azokat a Klebelsberg 

Intézményfenntartó Központ használatba kapja az önkormányzattól. E szerződés aláírására 

kér felhatalmazást a képviselő-testülettől. A társulás tulajdonában van még az a 4 gépjármű, 

amit a logopédiai szolgálat használ. A köznevelési feladatok átadásáról szóló törvény 

kimondja, hogy a társulás már nem láthat el köznevelési feladatokat, ezért a köznevelési célt 

szolgáló társulási vagyont az önkormányzatok között meg kell osztani, melyre a 2013. január 

30-i Társulási Tanács ülésen kerül sor. Komárom Város a Logopédiai Szolgálat működtetője, 

ezért célszerű, hogy az említett gépjárművek a város tulajdonába kerüljenek. Komárom Város 

Önkormányzata pedig ezt követően használatba adja a Klebelsberg Intézményfenntartó 

Központnak.  

 

Dr. Molnár Attila, polgármester megköszöni dr. Ströcker Renáta, aljegyző tájékoztatását az 

előterjesztéssel kapcsolatban. Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel, hozzászólás a 

bizottság tagjai részéről a napirenddel kapcsolatban? – megállapítja, hogy nincs. Kérése a 

képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a rendelet-tervezet elfogadásáról.  

 

A képviselő-testület 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

rendeletet hozza: 

 

Komárom Város Képviselő-testületének 1/2013. (I.22.) önkormányzati rendelete  

Komárom Város Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

4/2009. (II.20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 53.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) és d) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ A Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének Komárom Város Képviselő-

testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2009. (II. 20.) önkormányzati 

rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 1.§-a a következő (2a) bekezdéssel egészül ki:  

 

„(2a) Az Önkormányzat telephelyei a Klapka György Múzeum fenntartása céljából az 

alábbiak: 

1. A Klapka György Múzeum székhelye: 2900 Komárom, Kelemen László u. 22.  

2. Czibor Zoltán Emlékszoba 2900 Komárom, Sport u. 52.  

3. Dr. Juba Ferenc Tengerészettörténeti kiállítás 2900 Komárom, Szabadság tér 1.  

4. Római kori kőtár, lapidárium 2900 Komárom, Igmándi erőd” 

 

2.§ A Rendelet 1. melléklete a következő szövegrésszel egészül ki: 

 

„JEGYZŐRE ÁTRUHÁZOTT FELADAT- ÉS HATÁSKÖRÖK: 

 

1.  Ellátja a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 46. § (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott közútkezelői feladatokat.” 

 

3.§ Ez a rendelet 2013. január 23-án lép hatályba. 
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 dr. Ströcker Renáta dr. Molnár Attila 

 aljegyző polgármester 

 

 

Dr. Molnár Attila, polgármester kéri a képviselőket, hogy szavazzanak az aljegyző által 

ismertetett határozati javaslatról, melyben felhatalmazzák a polgármestert a Klebelsberg 

Intézményfenntartó Központtal kötendő használati szerződés aláírására. 

 

A képviselő-testület 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja az 

alábbi határozatot: 

 

2/2013. (I.22.) Komárom Város Képviselő-testület határozata 

 

2. Komárom Város Önkormányzata Képviselő-testülete jóváhagyja a Klebelsberg 

Intézményfenntartó Központ, mint átvevő és Komárom Város Önkormányzata, mint 

átadó között kötendő használati szerződést. 

 

3. Komárom Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a 

szerződés aláírására. 

 

Határidő: 2013. január 31. 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester  

 

 

A képviselő-testület zárt ülés keretében folytatja a munkáját. 

 

 

k. m f. 

 

 

 

 

 dr. Ströcker Renáta dr. Molnár Attila 

 aljegyző polgármester 

 


